

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020,

„Wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.:

Przebudowa i rozbudowa boiska wielofunkcyjnego w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej 7”

Znak sprawy: CUW.262.82.2021.AŚ

Kędzierzyn-Koźle, 22.12.2021 r.

## Do wszystkich wykonawców w postępowaniu

### **Dotyczy postępowania: Wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: Przebudowa i rozbudowa boiska wielofunkcyjnego w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej 7**

*realizowane w ramach działania 10.2. Inwestycje wnikające z Lokalnych Planów Rewitalizacji  
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020*

W związku ze złożonym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, udzielamy wyjaśnień jak niżej:

#### **Pytanie 8**

W przedmiarze występują ławki 4 szt., w projekcie zagospodarowania jest –11 szt. Stojak na rowery, brak w przedmiarze. Proszę o podanie wymiarów stojaka na rowery. Proszę o podanie wymiarów oraz technologii wykonania ławki? Ile ławek należy uwzględnić w wycenie?

#### **Odpowiedź 8**

*Przedmiar - zgodnie z informacją zawartą w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) jest tylko materiałem pomocniczym, stąd wiążącą informacją jest ta zawarta w SWZ, gdzie zakres robót związanych z przebudową i rozbudową przyszłolnego boiska wielofunkcyjnego obejmuje m. in. dostawę i montaż 11 ławek typu BO i stojaka na rowery VENO. Wymiary ławek oraz stojaka należy uwzględnić standardowe jakie oferują producenci dla ławek typu BO i dla stojaka typu VENO.*

#### **Pytanie 9**

W opisie jest mowa o koszach na śmieci, w projekcie występuje 8 szt. koszy. Czy kosze należą po stronie Wykonawcy? Proszę o podanie poprawnej ilości, wymiarów, technologii wykonania koszy?

#### **Odpowiedź 9**

*Zgodnie z zapisami dokumentacji montaż 8 sztuk koszy leży po stronie Inwestora, natomiast zakup i dostarczenie 8 sztuk koszy leży po stronie Wykonawcy. Kosze powinny być dostosowane do montażu na zewnątrz tj. na wolnym powietrzu; powinny być odporne na warunki atmosferyczne oraz na użytkowanie zewnętrzne oraz trwałe z łatwą możliwością ich opróżniania.*

*Wymiary i technologia koszy na śmieci powinny odpowiadać wizualizacji ławki typu BO (8 sztuk ławek), które zostaną zakupione i zamontowane przez Wykonawcę. Kosze zostaną przez Inwestora zamontowane - wszystkie lub częściowo - obok ławek.*

#### **Pytanie 10**

W związku z zamiarem wzięcia udziału w postępowaniu a wskazanym przez Zamawiającego terminem składania na 28.12.2021 r. prosimy o rozważenie przesunięcia terminu składania ofert na 10.01.2021 r. wiele firm w okresie świąteczno-noworocznym ma przerwę, urlopy, postoje. W tym samym okresie oprócz składania ofert przypadnie także termin do uzupełniania dokumentów.

#### **Odpowiedź 10**

*Zamawiający utrzymuje termin składania ofert na dzień 28.12.2021 r. godz. 10:00.*

#### **Pytanie 11**

Proszę także o doprecyzowanie jakiego typu mają być ławki oraz ile sztuk ma być zamontowanych? SWZ oraz projekt mówią o 11 szt. a przedmiar o 4 sztukach.

#### **Odpowiedź 11**

*Przedmiar jest tylko materiałem pomocniczym zgodnie z informacją zawartą w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), stąd wiążącą informacją jest ta zawarta w SWZ, gdzie wskazano, iż zakres robót związanych z przebudową i rozbudową przyszłolnego boiska wielofunkcyjnego obejmuje m. in. dostawę i montaż 11 ławek typu BO. Wymiary ławek należy przyjąć standardowe jakie oferują producenci dla ławek typu BO.*

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020,

„Wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.:

Przebudowa i rozbudowa boiska wielofunkcyjnego w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej 7”

#### **Pytanie 12**

Jaki jest całkowity obmiar piłkochwyty? Prosimy o umieszczenie tej pozycji w przedmiarze.

#### **Odpowiedź 12**

*Przedmiar jest tylko materiałem pomocniczym zgodnie z informacją zawartą w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Wymiary piłkochwyty powinny być zgodne z wymiarami podanymi na Rysunku A02 tj. długość 1 x 25,08 mb oraz 2 x 20,08 mb - szczegóły również na Rysunku A10.*

#### **Pytanie 13**

Czy w zakres zamówienia wchodzi także zakup i montaż zestawu do skoku w dal?

#### **Odpowiedź 13**

*Zamawiający informuje, że odpowiedzi na to pytanie udzielono przy pytaniu nr 7 w dniu 17.12.2021 r.*

#### **Pytanie 14**

W przedmiarze nie występuje także chodnik prosimy o umieszczenie takiej pozycji wraz z metrażem wraz z wskazaniem podbudowy.

#### **Odpowiedź 14**

*Za chodnik należy rozumieć podłoże z kostki betonowej pod ławkami (służące jako komunikacja wzdłuż obiektu) - szczegóły wykonania chodnika/ciągu komunikacyjnego na Rysunku A11.*

#### **Pytanie 15**

Prosimy także o dołożenie pozycji w przedmiarze dotyczącej montażu tablicy powierzonej przez Zamawiającego.

#### **Odpowiedź 15**

*Zamawiający wykona tablicę na dwóch słupkach ocynkowanych i taką tablicę powierzy Wykonawcy do montażu we wskazanym przez Zamawiającego miejscu na początku realizacji inwestycji. Montaż należy uwzględnić w cenie ofertowej, lecz pozycja ta (montaż) nie zostanie przedstawiona w przedmiarze, gdyż przedmiar jest tylko materiałem pomocniczym zgodnie z informacją zawartą w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).*

#### **Pytanie 16**

W opisie budowlanym – punkt 2.7.1 wskazano zdjęcie humusu i sprzymowanie. Proszę podać powierzchnię przedmiotowych prac wraz ze wskazaniem usytuowania i uzupełnić ten zakres prac w przedmiarze.

#### **Odpowiedź 16**

*Przedmiar jest tylko materiałem pomocniczym zgodnie z informacją zawartą w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zdjęcie humusu i jego sprzymowanie (tymczasowe) zgodnie z Rysunkami A02 i A11.*

#### **Pytanie 17**

W opisie budowlanym – punkt 2.7.1 wskazano usunięcie gruntu i wywiezienie z terenu budowy. Proszę podać kubaturę przedmiotowych prac i uzupełnić ten zakres prac w przedmiarze.

#### **Odpowiedź 17**

*Przedmiar jest tylko materiałem pomocniczym zgodnie z informacją zawartą w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zdjęcie gruntu jak w Odpowiedzi do pytania nr 18 w kubaturze odpowiadającej głębokości korytowania pod ciąg komunikacyjny (zgodnie z Rysunkami A02 i A11).*

#### **Pytanie 18**

W opisie budowlanym i na rysunku A03 wskazano 11 ławek natomiast w przedmiarze uwzględnione są 4 ławki. Proszę wskazać wartość jaką należy przyjąć do wyceny a w przypadku korekty przedmiaru proszę o jego uaktualnienie.

#### **Odpowiedź 18**

*Przedmiar jest tylko materiałem pomocniczym zgodnie z informacją zawartą w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), stąd wiążącą informacją jest ta zawarta w SWZ, gdzie wskazano, iż zakres robót związanych z przebudową i rozbudową przyszłocnego boiska wielofunkcyjnego obejmuje m. in. dostawę i montaż 11 ławek typu BO. Wymiary ławek należy przyjąć standardowe jakie oferują producenci dla ławek typu BO.*

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020,

„Wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.:

Przebudowa i rozbudowa boiska wielofunkcyjnego w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej 7”

#### **Pytanie 19**

Proszę o informację czy istniejące tablice do koszykówki wraz ze słupami należy zdemontować i ponownie zamontować po wykonaniu boiska? Jeśli tak to proszę o wskazanie detalu połączenia słupa z boiskiem i uaktualnić te prace w przedmiarze.

#### **Odpowiedź 19**

*Przedmiar jest tylko materiałem pomocniczym zgodnie z informacją zawartą w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zdemontowane i zabezpieczone zgodnie ze sztuką budowlaną tablice do koszykówki należy ponownie zamontować również zgodnie ze sztuką budowlaną.*

#### **Pytanie 20**

W opisie budowlanym – punkt 2.7.1 wskazano rozścielenie warstwy humusu i obsianie trawą. Proszę podać powierzchnię przedmiotowych prac wraz ze wskazaniem usytuowania i uzupełnić ten zakres prac w przedmiarze.

#### **Odpowiedź 20**

*Przedmiar jest tylko materiałem pomocniczym zgodnie z informacją zawartą w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Powierzchnia humusowana wyniknie z prac podjętych zgodnie z zakresem robót wskazanych na Rysunkach A02 i A11, a miejsce rozścielenia nadmiaru humusu zostanie wskazane przez Inwestora podczas wykonywania robót (ograniczy się do tej samej działki ewidencyjnej lub terenu bezpośrednio przyległego).*

#### **Pytanie 21**

Proszę uzupełnienie specyfikacji w zakresie elektrycznym.

#### **Odpowiedź 21**

*Specyfikacja Warunków Zamówienia w swoich załącznikach zawiera siedem rysunków związanych z branżą elektryczną dla zadania oraz opis branży elektrycznej.*

#### **Pytanie 22**

Proszę o doprecyzowanie, ile sztuk opraw ma być? W projekcie jest podane 4 szt. opraw, natomiast w projekcie oświetlenia jest mowa o 8.

#### **Odpowiedź 22**

*Zgodnie z Rysunkiem E01 należy zamontować 4 oprawy pojedyncze (na narożach) oraz dwie oprawy podwójne (na środku boiska); w sumie 8 opraw.*

#### ***Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.***

*Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia.*

*Zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie prowadzonego postępowania.*